
UCHWAŁA NR XXVIII/237/17
RADY GMINY W KIJACH

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pińczowskiego - Rada Gminy w Kijach uchwala 
co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej następującą drogę położoną na terenie gminy Kije, 
zorganizowaną na działkach gruntu stanowiących własność gminy Kije :
Lp
.

Miejscowoś
ć

Dz. nr ewid. Przebieg drogi, km

1 Kije - Kokot 373/1 Kije, 266/3 
Kokot

od drogi wojewódzkiej Nr 766 Morawica – Węchadłów w miejscowości Kije do km 
0+1930 (koniec drogi)

§ 2. Położenie i przebieg wymienionej w §1 drogi oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od opublikowania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sławomir Wątroba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2270



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/237/17

Rady Gminy w Kijach z dnia 5 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2270


		2017-07-11T07:38:12+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




